АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2012 № 59

 «О наделении полномочиями администратора доходов
бюджета Коммунаровского сельского поселения»

     В целях реализации  ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в  соответствии с  решением  Совета Депутатов Коммунаровского сельского поселения №13/44 от 06 декабря 2011 года  «О бюджете Коммунаровского сельского поселения на 2013 год и на период до 2015 года» и руководствуясь  Уставом  Коммунаровского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. С 01.01.2013 года наделить полномочиями администратор  доходов бюджета  Коммунаровского сельского поселения следующее юридическое лицо, Администрацию Коммунаровского сельского поселения.
2. Утвердить « Перечень кодов доходов бюджетной классификации  РФ,
администрируемых администрацией Коммунаровского сельского поселения» (приложение №1).

Глава Коммунаровского
сельского поселения                                                                     В.А.Комарова

 Приложение № 1
                                                                         к постановлению № 59
 №  от 17  декабря   2012 г

Перечень кодов доходов бюджетной классификацией РФ,
администрируюемых администрацией
Коммунаровского сельского поселения.

Код главы

Код

Н а и м е н о в а н и е

	947

	Администрация Коммунаровского сельского поселения
ИНН 3415012753  КПП 341501001

	947
	108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	947
	111 01050 10 0000 120
	Доходы  в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	947
	111 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности  поселений

	947
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном  управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением  имущества  муниципальных автономных учреждений)

	947
	111 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления  части прибыли, остающейся после уплаты налогов и  иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	947
	111 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи  имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	947
	111 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования  имущества автомобильных дорог, находящихся в  собственности  поселений

	947
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося  в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	947
	112 05050 10 0000 120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности  поселений

	947
	113 01540 10 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений

	947
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	947
	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	947
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	947
	114 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	947
	114 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящегося в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	947
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	947
	114 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящегося в ведении органов управления  поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов указанному  имуществу.

	947
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации  иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	947
	114 03050 10 0000 410
	Средства  от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	947
	114 03050 10 0000 440
	Средства  от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	947
	114 04050 10 0000 420
	Доходы  от продажи нематериальных активов, находящихся  в собственности  поселений

	947
	114 07030 10 0000 410
	Доходы от продажи недвижимого имущества одновременно с занятыми такими объектами недвижимого имущества земельными участками, которые расположены в границах поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации.

	947
	115 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений за выполнение определённых функций

	947
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты  поселений

	947
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	947
	201 05010 10 0000 180
	Предоставление нерезидентами грантов для получателей средств бюджетов поселений

	947
	201 05020 10 0000 180
	Поступление денежных пожертвований, предоставляемых  нерезидентами получателям средств бюджетов поселений

	947
	201 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты поселений

	947
	202 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	947
	202 02077 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	947
	202 02078 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	947
	202 02079 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания,  и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	947
	202 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений  на обеспечение мероприятий  по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства

	947
	202 02088 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений  на обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства

	947
	202 02088 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений  на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития  малоэтажного жилищного строительства заза счет средств, поступивших от государственной корпорации- Фонда  содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства

	947
	202 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств бюджетов

	947
	202 02089 10 0002 151
	Субсидии  бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств бюджетов

	947
	202 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счёт средств бюджетов

	947
	202 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	947
	202 02105 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных  и муниципальных общеобразовательных  учреждений

	947
	202 02150 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	947
	202 02153 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку начинающих фермеров

	947
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	947
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского  учёта  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	947
	202 03024 10 0004 151
	Субвенции бюджетам  поселений на выполнение передаваемых полномочий  субъектов Российской Федерации (Субвенция на осуществление полномочий по созданию, исполнению функций и организацию  деятельности административных комиссий)

	947
	202 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	947
	202 04012 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых  органами власти другого уровня

	947
	202 04014 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными  соглашениями

	947
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений

	947
	202 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	947
	202 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от муниципальных районов

	947
	203 05010 10 0000 180
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов поселений

	947
	203 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов поселений

	947
	203 05030 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты поселений от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

	947
	203 05040 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты поселений от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	947
	203 05050 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты поселений от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства

	947
	203 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты поселений

	947
	204 05010 10 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов поселений

	947
	204 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов поселений

	947
	204 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты поселений

	947
	207 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	947
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачёта) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за  несвоевременное осуществление такого возврата и  процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	947
	218 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов  муниципальных районов

	947
	218 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов  государственных внебюджетных фондов

	947
	218 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями  остатков субсидий прошлых лет

	947
	218 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	947
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÎÌÌÓÍÀÐÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÅÍÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

îò

17

.

12

.201

2

¹

59

«Î íàäåëåíèè

ï

îëíîìî÷èÿìè

àäìèíèñòðàòîð

à äîõîäîâ

áþäæåò

à

Êîììóíàðîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè  ñò. 160.1 Áþäæåòíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, â  ñîîòâåòñòâèè ñ  ðåøåíèåì

Ñîâåòà Äåïóòàòîâ

Êîììóíàðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹

13

/

44

îò

06

äåêàáðÿ 2011 ãîäà  «Î

áþäæåòå Êîììóíàðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 201

3

ãîä è íà ïå

ðèîä äî

201

5

ãîäà»

è ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

Êîììóíàðîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

,

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

ß

Þ

:

1.

С 01.01.201

3

года наделить полномочиями администратор  доходов

бюджет

а

Коммунаровского сельского поселения следующее

юридическое лицо

,

Администрацию Коммунаровского сельского

поселения.

2.

Утвердить

«

Перечень кодов

доходов бюджетной классификации

РФ,

администриру

емых администрацией Коммунаровского сельского

поселения

» (приложение №1)

.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                     В.А.Комарова